
 

関 係 各 位 

 

川越市都市計画部交通政策課長  

 

 

川越シャトル１１系統の迂回運行について（お知らせ） 

 

 日頃より、市政につきましては格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 この度、川越市上下水道局による芳地戸橋の水道管入替工事に伴いまして、

下記のとおり川越シャトルの迂回運行を行うこととなりました。迂回運行期間

は、川越シャトル１１系統「芳地戸」バス停が御利用いただけなくなります

が、別図のとおり代替バス停を設置いたします。 

 つきましては、川越シャトルを御利用されている地域の皆様には大変御迷惑

をお掛けいたしますが、御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 該当系統     

川越シャトル１１系統 

 

２ 迂回運行期間 

  令和５年８月２１日から令和６年５月７日まで 

 

３ 対象バス停 

芳地戸 

 

４ 迂回ルート・代替バス停位置 

 別図のとおり 

 

 

川越市 都市計画部 

交通政策課 公共交通担当 

電話：049-224-5519 



 中心地 |  川越市笠幡 付近

工事箇所


